
1

询比价公告

采购编号：POWERCHINA-0113005-230027

因中国电建电建市政公司临城县临城灌区续建配套与节水改造项目需要，我司拟采用

公开询比价采购方式进行 PE 管 采购，具体见一览表。如贵公司对本次询比价所述内容

感兴趣，请按以下要求于 2023 年 12 月 18 日 10:00 时前在中国电建设备物资集中采购平

台（http://ec.powerchina.cn）报价并上传报价文件（盖鲜章的 PDF 文件）。报名及下

载询比价文件截止时间 2023 年 12 月 18 日 10：00 时。报名时需上传经办人身份证和法定

代表人签发的授权委托书或介绍信（加盖公章）扫描件。

报价人需为电建集中采购平台中国电建市政建设集团有限公司合格供应商方能报价

及文件递交。因询价报价人自身原因未能申报成功合格供应商资格，造成报价文件无法

递交及报价的，由询价报价人承担其全部后果。如遇到网上报名及注册问题可向系统管理

员咨询（客服人员：王洋 QQ 号 482688120；电话：4006274006或 13571967545）。

一、拟采购货物一览表

序号 货物名称 规格型号、主要技术参数及标准配置 数量 备注

1 PE 管 De315（1.0MPa） 11261 米 /

注：以上国内供货报价为含增值税专用发票价格，含到买方指定地点运输费、保险费

等。

本表中的供货数量为暂定数量具有不准确性，报价人应充分考虑，合同执行期间的数

量则按照现场实际交货合格品的数量计量。最终结算量以实际供货并验收合格的数量为准。

实际供货数量与本次采购数量发生较大偏差时，报价人应予接受，且不得以此作为调价和

索赔的依据。

二、报价文件含以下但不限于以下内容。

1、请按报价汇总单格式要求报价。

2、资质、质量及售后服务承诺书等。



2

三、报价人在报价文件中明确增值专用发票税率。

若各报价人的报价税率不一致时，应以税前价格作为评审价格。若合同执行过程中国

家税率调整，价格以调整后的税率执行。即：税前单价不变，按照新的税率调整合同单价。

四、供货日期：以使用项目的实际订单为准。

五、交货地址：河北省邢台市临城县内东洞村、梁村、赵村范围内采购人指定地点。

六、对各报价的评审按中国电建市政建设集团有限公司的管理体制完成，评审的内容

主要包括：

1、企业资质

必须是在中国境内注册的企业法人，且报价人应是本次报价产品的生产厂家，产品取

得第三方产品检验检测机构出具的检验合格报告。

2、售后服务、最大供货能力和报价价格等择优录用。

报价资料包含但不限于以上资料

3、推荐方式：根据评审结果入围 1-3 人

七、采购要求

1、生产厂家及其代理商不得同时参加本次询价，获得生产厂家授权的多家代理商可

同时参加。法定代表人为同一个人的两个或两个以上法人，母公司、全资子公司及其控

股公司不得同时参与本采购项目。本采购项目不接受联合体报价。不接受具有关联关系

的供应商同时报价，一经发现，则所有关联关系的供应商视为无效报价。

本次询比价为整体采购，报价人的报价单价及总价均为本项目仓库交货价，报价中综

合单价包含货物出厂价、运到需方指定卸货地点的运杂费（含运费、过路费等）、装卸车

费、保险费、管理费（包括销售费、服务费、财务费）、利润、所有风险金和税金等交货

前所有费用,确定成交供应商不再增补任何费用。所报价格均指含税价格，要求全部开具

13 %增值税专用货物发票（一票制）。



3

材料进场后，除按相关规定要求进行常规检测费用由买方承担以外，其他因验收，抽

检不合格而产生的一切费用及由此给买方造成的损失由卖方承担。

2、质量标准或要求：见技术要求

3、质保期：单位工程验收后 6 个月

4、询价报价方式：

询价报价人综合交货单价为固定价格，询价报价人结合自身企业的实际情况及本询价

项目特点综合报价。

合同执行期间单价计算公式为：成交价格，固定单价。

5、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

6、签订合同时双方应商定成交人缴纳不高于合同总金额 10%的履约保证金。

7、结算方式： 先货后款，甲方（采购方）采取电汇方式向乙方（供货方）支付货款。

甲方每 23 日至次月 22 日为一个统计月。乙方每月 23 日至每月 27 日前(遇甲方假期则顺

延)将上月内所送货物的送货单(供货方保存联)汇总后向甲方指定人员提交对账清单，对账

无误，双方确认并签证《材料结算单》后，乙方持符合国家规定且满足甲方财务要求的增

值税发票和《材料结算单》到甲方办理付款手续，发票挂账后 20 个工作日内支付至该批

次货物的 95%货款。剩余 5%作为质量保证金，质保期满无质量问题或出现的质量问题经

乙方更换处理符合甲方要求的，在办理质保金付款手续后 20个工作日内无息支付给乙方。

质保期内如出现质量问题，则质保金返还时间相应顺延。

八、联系方式

采 购 人： 中国电建市政建设集团有限公司临城县临城灌区续建配套与节水改造项

目施工项目部

地 址：河北省邢台市临城县

联 系 人：李静宝

电 话：13145386060

采购机构： 电建市政公司管道公司设备物资部

地 址： 山东省济南市槐荫区善信大厦

邮 编： 250000



4

联 系 人： 牛海光

电 话： 053187296791

九、提出异议的渠道和方式

电 话：0531-87296791

邮 箱： sdnhgnhg@163.com

中国电建集团山东电力管道工程有限公司

（电子签章）

2023 年 12 月 13 日



5

附件：（技术要求）

《给水用聚乙烯（PE）管材技术要求》

1、应用工程名称：临城县临城灌区续建配套与节水改造项目施工

2、应用部位：东洞分支工程、梁村分支工程、赵村分支工程。

3、合同、图纸及规范要求：

（1）符合 GB/T 13663.2-2018《给水用聚乙烯（PE）管道系统 第 2 部分： 管材》、

GB/T13663.3-2018《给水用聚乙烯(PE) 管道系统 第 3 部分:管件》、CJJ 101-2016《埋

地塑料给水管道工程技术规程》、GB50268--2008《给水排水管道工程施工及验收要求规

范》标准相关要求。

（2）管材使用 PE100 级混配料，混配料应符合 GB/T13663.1 标准要求，管道连接

方式为热熔对接连接。

（3）管材的内外表面应清洁、光滑，不允许有气泡、明显的划伤、凹陷、杂质、颜

色不均等缺陷。管端头应切割平整，并与管轴线垂直。

（4）管材的颜色为黑色，黑色管上应有共挤出三条蓝色条，色条应沿管材圆周方向

均匀分布。

（5）管材几何尺寸、静液压强、物理力学性能等应符合 GB/T 13663.2-2018 标准要

求。

（6）管材、管件卫生要求应符合 GB/T 17219 标准要求。

4、本次采购技术要求：

4.1 材料名称：给水用聚乙烯（PE）管；

4.2 规格型号：dn315 1.0MPa；

4.3 符合标准：符合 GB/T 13663.2-2018《给水用聚乙烯（PE）管道系统 第 2 部分：

管材》 、GB/T13663.3-2018 《给水用聚乙烯(PE) 管道系统 第 3 部分: 管件》 、CJJ

101-2016《埋地塑料给水管道工程技术规程》 、GB50268--2008《给水排水管道工程施工

及验收要求规范》标准相关要求。

4.4 一般技术要求/关键控制指标∶

（1）管材使用 PE100 级混配料，混配料应符合 GB/T13663.1 标准要求，管道连接方

式为热熔对接连接。

（2）管材的内外表面应清洁、光滑，不允许有气泡、明显的划伤、凹陷、杂质、颜

色不均等缺陷。管端头应切割平整，并与管轴线垂直。



6

（3）管材的颜色为黑色，黑色管上应有共挤出三条蓝色条，色条应沿管材圆周方向

均匀分布。

（4）管材几何尺寸、静液压强、物理力学性能等应符合 GB/T13663.2-2018 标准要

求。

（5）管材、管件卫生要求应符合 GB/T 17219 标准要求。

技术咨询： 李静宝 13145386060


	3、推荐方式：根据评审结果入围1-3人
	7、结算方式： 先货后款，甲方（采购方）采取电汇方式向乙方（供货方）支付货款。甲方每23日至次月22
	九、提出异议的渠道和方式


		www.bjca.org.cn
	2023-12-13T16:42:54+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




